



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2015

№ 506

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 25.09.2013 № 452

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий программы
Правительство области

п о с т а н о в л я е т:

Внести в государственную программу Амурской области «Модернизация жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Амурской области на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением Правительства Амурской области от 25.09.2013 № 452 (в редакции постановления Правительства Амурской области от 25.09.2015 № 451), следующие изменения:

1. В пункте 9 паспорта государственной программы:

1) в абзаце первом сумму «23072689,10 тыс. рублей» заменить суммой «23070930,10 тыс. рублей»;

2) в абзаце втором сумму «13192178,37 тыс. рублей» заменить суммой «13190419,37 тыс. рублей»;

3) в абзаце четвертом сумму «2142806,65 тыс. рублей» заменить суммой «2141047,65 тыс. рублей».

2. В абзаце первом раздела 6 государственной программы сумму «23072689,10 тыс. рублей» заменить суммой «23070930,10 тыс. рублей».

3. В подпрограмме «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Амурской области с 2014 по 2020 год»:

1) в строке «Объемы ассигнований областного бюджета подпрограммы (с расшифровкой по годам ее реализации), а также прогнозные объемы средств, привлекаемых из других источников» паспорта подпрограммы:

а) сумму «114451,29 тыс. рублей» заменить суммой «112692,29 тыс. рублей»;

б) сумму «5200,15 тыс. рублей» заменить суммой «3441,15 тыс. рублей».

2) абзац семнадцатый раздела 2 подпрограммы изложить в следующей редакции:

«б) снижение потребления БУ области топливно-энергетических ресурсов в 2014 году не менее чем на 3%, далее ежегодное снижение не менее чем на 1%

к объему потребленных топливно-энергетических ресурсов в базисном 2013 году;»;

3) в разделе 4:

а) в абзаце первом сумму «114451,29 тыс. руб.» заменить суммой «112692,29 тыс. руб.»;

б) в таблице:

строку «Всего, в том числе» изложить в следующей редакции:

«Всего, в том числе	112692,29»;
---------------------	-------------

строку «2015» изложить в следующей редакции:

«2015	3441,15»;
-------	-----------

4. Столбцы 10 – 15 строки «Снижение потребления БУ области топливно-энергетических ресурсов ежегодно к объему потребленных топливно-энергетических ресурсов в 2013 году, %» пункта 3.1 приложения № 1 к государственной программе изложить в следующей редакции:

«

13	14	15	16	17	18
----	----	----	----	----	----

».

5. В приложении № 3 к государственной программе:

1) в строке «Государственная программа Амурской области «Модернизация жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Амурской области на 2014 – 2020 годы»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в столбце 7 цифры «13192178,37» заменить цифрами «13190419,37»;

в столбце 9 цифры «2142806,65» заменить цифрами «2141047,65»;

б) в позиции «Министерство экономического развития области»:

в столбце 7 цифры «1759,0» заменить цифрами «0,0»;

в столбце 9 цифры «1759,0» заменить цифрами «0,0»;

2) в строке Подпрограмма «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Амурской области на 2014 – 2020 годы»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в столбце 7 цифры «114451,29» заменить цифрами «112692,29»;

в столбце 9 цифры «5200,15» заменить цифрами «3441,15»;

б) в позиции «Министерство экономического развития области»:

в столбце 7 цифры «1759,00» заменить цифрами «0,0»;

в столбце 9 цифры «1759,00» заменить цифрами «0,0»;

3) в строке «Создание нормативно-правовой базы энергосбережения в Амурской области»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в столбце 7 цифры «1759,00» заменить цифрами «0,0»;

- в столбце 9 цифры «1759,00» заменить цифрами «0,0»;
б) в позиции «Министерство экономического развития области»:
в столбце 7 цифры «1759,00» заменить цифрами «0,0»;
в столбце 9 цифры «1759,00» заменить цифрами «0,0».

6. В приложении № 4 к государственной программе:

1) в строке «Государственная программа Амурской области «Модернизация жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Амурской области на 2014 – 2020 годы»:

а) в позиции «Всего»:

- в столбце 4 цифры «23072689,10» заменить цифрами «23070930,10»;
в столбце 6 цифры «3636061,05» заменить цифрами «3634302,05»;

б) в позиции «Областной бюджет»:

- в столбце 4 цифры «13192178,37» заменить цифрами «13190419,37»;
в столбце 6 цифры «2142806,65» заменить цифрами «2141047,65»;

2) в пункте 3:

а) в позиции «Всего»:

- в столбце 4 цифры «9818608,34» заменить цифрами «9816849,34»;
в столбце 6 цифры «1466639,91» заменить цифрами «1464880,91»;

б) в позиции «Областной бюджет»:

- в столбце 4 цифры «114451,29» заменить цифрами «112692,29»;
в столбце 6 цифры «5200,15» заменить цифрами «3441,15»;

3) в подпункте 3.1.3 пункта 3:

а) в позиции «Всего»:

- в столбце 4 цифры «1759,00» заменить цифрами «0,0»;
в столбце 6 цифры «1759,00» заменить цифрами «0,0»;

б) в позиции «Областной бюджет»:

- в столбце 4 цифры «1759,00» заменить цифрами «0,0»;
в столбце 6 цифры «1759,00» заменить цифрами «0,0»;

Губернатор Амурской области

А.А.Козлов